
TSKRP0052GA8

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo „Wilsonova, oprava podjezdu a podchodu, Praha 1, č.akce 306“

č. Smlouvy objednatele: 3/16/2400/97

I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název společnosti: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Sídlo: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
bankovní spojení: 50024-5157-998/6000
zastoupená: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace
ve věcech technických zmocněni k jednání: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
Milan Zach, TDI

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: COLAS CZ, a.s.
Sídlo
zastoupena:

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.účtu:
Společnost je zapsaná
oddíl B, vložka 6556
Zmocněni k jednání:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever (na základě plné moci ze dne
1.1.2016;
261 77 005
CZ261 77 005
Komerční banka, a.s.
7408201/0100

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever
Petr Krejčí, hlavní stavbyvedoucí regionu, tel.: 733 780 802
Pavel Fořt, stavbyvedoucí pokládky, tel.: 733 780 114

(dále jen jako „zhotovitel")

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek.č. 1 ke smlouvě o dílo



č.obj. 3/16/2400/97, „Wilsonova, oprava podjezdu a podchodu, Praha 1, č.akce 306“ (dále
jen „Smlouva'1)

Předmětem tohoto dodatku je snížení ceny díla z důvodu objektivně nepředvídatelných
okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem, které spočívají
v technologii provedených dilatací a navazujících izolací. Technologie provádění byla
upravena dle skutečného stavu spodních vrstev konstrukce, zjištěných po odkrytí vozovky.
S ohledem na tuto skutečnost se tímto dodatkem mění článek IV. odst. 2 Smlouvy (Cena
díla)
Dodatkem č.1 se upravuje rozsah předmětu Smlouvy o neprovedené méněpráce, jež jsou
uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy, první tří řádky, se mění takto: Celková cena za zhotovení díla
v rozsahu Smlouvy o dílo:

bez DPH: 3 266 810,72 Kč

DPH: 686 030,25 Kč

včetně DPH: 3 952 840,97 Kč

Ocenění změn vyplývajících z Dodatku č.1 na základě přílohy č.1 :

bez DPH: -441 536,00 Kč

DPH: -92 722,56 Kč

včetně DPH: -534 258,56 Kč

Celková cena

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

IV.
Závěrečná ustanovení

za zhotovení díla včetně změn vyplývajících z Dodatku č.1:

2 825 274,72 Kč

593 307,69 Kč

3 418 582,41 Kč

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v

platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené



Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v

tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž

objednatel i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - Specifikace měněprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy,

že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují

obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

V Praze dne

OBJEDNATEL:

a.s.

organizace

oblast Sever, region Středočeský a Praha
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

COLAS CZ, a.s.

. MUNIKACÍ
I-;. ni. PRAHY

,ísnoA;s 770/3, 110 15 PRAHA 1

17

DIČ: CZ26177005 (13)
Tel.: 255724077, Fax: 281864915


